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地域の高台

地区別津波ハザードマップ
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おうまトンネル上の広場

グラウンド

H=15.8星神社

H=24.4

関西土木高台

城山トンネル方向

須崎市役所

H=8.4

H=8.3

H=8.4

須崎工業高校

H=9.3

H=10.3

H=14.8

津波浸水深（ｍ）

0.3-1.0

5.0-10.0

2.0-3.0

15.0-20.0

凡例

10.0-15.0

0.0-0.3

1.0-2.0

3.0-5.0

海抜標高点

分

凡例

避難方向

津波到達時間（分）

緊急避難場所（高台）

S=1:5,000
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